四平市自然资源局关于召开征地区片综合地价听证会的公告

为了广泛听取有关部门，铁东区、铁西区各乡（镇）、村等对征地区片综合地

价成果的意见和建议，进一步合理、规范征地补偿标准，根据《自然资源听证规定》

第 12 条和第 13 条规定，决定召开征地区片综合地价成果听证会。现将有关事项公

告如下:

一、听证会内容：四平市本级征地区片综合地价成果

二、会议时间和地点：

（一）会议时间：2023 年 11 月 23 日上午 9:30；

（二）会议地点：四平市自然资源局六楼会议室。

三、参加听证人员：

市人大代表 2名；市政协委员代表 2名；每个乡（镇）政府代表各 1名；各类

开发区代表共 3名；政府相关职能部门代表共 7名；每个村村委会成员或村民代表

1名；企业代表 2名。

四、报名须知

1．有意参加听证会的公民、法人和其他组织，均可申请参加听证会，也可推

选代表参加听证会，我局将根据听证事项和公民、法人和其他组织的申请情况，按

报名前后顺序确定听证会代表。

2．申请参加听证会的公民、法人和其他组织应当在 2023 年 11 月 13 日 16：

30 时前向我局提出书面听证申请，逾期不予受理。

3．听证申请书应当包括当事人的姓名、身份证件号、联系方式、地址（法人

或其他组织的名称、地址、法人代表），申请听证的具体事项，申请听证的依据、

理由等（注：在提交申请书时，申请人应提供身份证件原件核对）。

4.报名地址：四平市自然资源局 3楼耕保科。

特此公告。

联系人：邓玥 联系电话：3226603

附件：四平市征地区片综合地价编制成果听证会申请表

四平市自然资源局

2023 年 10 月 23 日

公民参加听证会申请表

（申请参加四平市征地区片综合地价项目成果听证会）

申 请 人 姓

名
联系电话

身 份 证 件 证 件 号

通 信 地 址 邮政编码

职 业 职 务

简 要 工 作 经 历

申请人签名 申请日期 年 月 日

说明：
1、本表仅供参加《四平市征地区片综合地价项目成果》听证会使用。
2、申请人提交申请表时，必须提供身份证件原件供核对。
3、听证机关有权根据申请情况，确定参加听证会代表。
4、被确定作为听证会代表的，申请人必须亲自参加听证会，不得委托他人参加。

法人或其他组织参加听证会申请表
（申请参加四平市征地区片综合地价项目成果听证会）

申 请 人 名 称

组织机构代码证号

法 定 代 表 人

（主要负责人）
职 务

联 系 电 话 邮政编码

通 信 地 址

代 理 人 姓 名 联系电话

代理人身份证件 证 件 号

单 位 主 要 业 务 内 容

法定代表人（主要负责

人）签名

加盖单位公章

申请日期 年 月 日

说明：
1、本表仅供参加《四平市征地区片综合地价项目成果》听证会使用。
2、申请人提交申请表时，必须提供组织机构代码证原件供核对。
3、委托代理人参加的，必须提交授权委托书原件，并提交代理人身份证件原件供
核对。
4、听证机关有权根据申请情况，确定参加听证会代表。

	（申请参加四平市征地区片综合地价项目成果听证会）
	（申请参加四平市征地区片综合地价项目成果听证会）